—1—

中国电机工程学会文件

电机咨〔2014〕236号

关于公布第二批取得电力科技查新员资格

人员名单的通知

各有关单位：

中国电机工程学会于 2014 年 9 月 24-25 日在南京举办了第

二期电力科技查新员培训班。来自全国 25 个科技查新机构包括

23 家电力科技查新资质机构和 2 家待申请电力科技查新资质机

构及电机学会等单位的共 60 名相关人员参加了此次培训活动。

培训班邀请了相关专家，分别就《电力科技成果管理概述》、《科

技查新概述》、《科技查新流程与相关问题分析》、《中文数据库检

索》、《外文数据库检索》、《科技查新报告撰写与审核》、《科技查

新常用的标准与规范》、《专利基本知识及中外专利检索》等内容

进行了专题授课，并在培训结束后采取笔试闭卷方式进行了结业

 —2—

考试。经审核，确认考试成绩合格的 52 名学员取得电力科技查

新员资格。

现将第二批取得电力科技查新员资格的人员名单及其资格

证书编号公布如下（见附件）。电力科技查新员资格证书将随后

发送。

希望取得电力科技查新员资格人员继续本着对用户负责、对

自身资信负责、对电力科技发展负责的精神，不断增强自身的服

务能力，为在提升科技查新的影响力、公信力，更好发挥科技查

新对推动电力科技进步与创新、促进电力科技成果转化为现实生

产力的作用方面作出应有的贡献。

附件：第二批取得电力科技查新员资格人员名单

       中国电机工程学会

2014 年 10 月 17 日

中国电机工程学会                         2014年 10月 17日印发

  —3—

附件：

第二批取得电力科技查新员资格人员名单

序号 姓  名 单     位 证书编号

1 李  鹏 武汉大学 DJ CX-C14001

2 尹海庆 广东电网有限责任公司电力科学研究院 DJ CX-C14002

3 陈  静 江苏省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14003

4 李  峰 国网宁夏电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14004

5 李小丽 中电投科学技术研究院 DJ CX-C14005

6 宋敬霞 中电投科学技术研究院 DJ CX-C14006

7 刘志刚 中电投科学技术研究院 DJ CX-C14007

8 高依旻 河海大学 DJ CX-C14008

9 张自锋 南方电网科学研究院有限责任公司 DJ CX-C14009

10 洪  建 河海大学 DJ CX-C14010

11 梁海静 中电投科学技术研究院 DJ CX-C14011

12 瞿海妮 国网上海市电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14012

13 王  宏 南方电网科学研究院有限责任公司 DJ CX-C14013

14 王  驰 国家电网公司信息通信分公司 DJ CX-C14014

15 曾红春 长沙理工大学 DJ CX-C14015

16 李  敏 华北电力科学研究院有限责任公司 DJ CX-C14016

 —4—

序号 姓  名 单     位 证书编号

17 刘俊博 国网吉林省电力有限公司电力科学研究院 DJ CX-C14017

18 朱玉民 国网宁夏电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14018

19 石  磊 华北电力科学研究院有限责任公司 DJ CX-C14019

20 林海丹 国网吉林省电力有限公司电力科学研究院 DJ CX-C14020

21 丁本洲 河海大学（常州） DJ CX-C14021

22 王慧召 国电科学技术研究院 DJ CX-C14022

23 高  岩 国家电网公司信息通信分公司 DJ CX-C14023

24 王文静 海南电力技术研究院 DJ CX-C14024

25 游  力 国网湖北省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14025

26 谢天喜 江苏省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14026

27 孙  蓉 江苏省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14027

28 王淑凤 华北电力大学 DJ CX-C14028

29 张弘斐 国电科学技术研究院 DJ CX-C14029

30 王  玮 中电投科学技术研究院 DJ CX-C14030

31 王嫣然 江苏省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14031

32 刘  媛 贵州电力试验研究院 DJ CX-C14032

33 袁  晖 国网甘肃省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14033

34 陈  文 国网湖北省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14034

35 曹  洪 贵州电力试验研究院 DJ CX-C14035

  —5—

序号 姓  名 单     位 证书编号

36 吴东敏 河海大学 DJ CX-C14036

37 张  佩 国网宁夏电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14037

38 王  亮 国电科学技术研究院 DJ CX-C14038

39 黄毅谦 国网福建省电力有限公司电力科学研究院 DJ CX-C14039

40 史海峰 内蒙古电力科学研究院 DJ CX-C14040

41 李越雯 国网河南省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14041

42 韩  爽 国电新能源技术研究院 DJ CX-C14042

43 王禾青 国网河南省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14043

44 靳书海 国网河北省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14044

45 陈建梅 国网浙江省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14045

46 陈  宵 江苏省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14046

47 袁文娅 内蒙古电力科学研究院 DJ CX-C14047

48 江  林 江苏省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14048

49 赵双双 江苏省电力公司电力科学研究院 DJ CX-C14049

50 陈卉菁 广东电网有限责任公司电力科学研究院 DJ CX-C14050

51 李  馨 广东电网有限责任公司电力科学研究院 DJ CX-C14051

52 张发炳 广东电网有限责任公司电力科学研究院 DJ CX-C14052